bbestimmeón em 0...fiL0

Oficio N° fac,14/aldc:ic

coi ri anis_ Gt6i2o 	Estado de Rondônia
Widian Ondule Cordeiro Câmara Municipal de Cacoal

Diretor Legisiativ
GA
ot._

BINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH
INDICAÇÃO N° 9 6s/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito serviço de recapeamento de toda Rua Santo Antônio e se

• possível também substituição de lâmpadas comum por lâmpadas de Led, pois muitas

estão queimadas.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a Rua Santo Antônio, principal do Bairro Santo Antônio,

de muito tráfego de pedestres e veículos está com muitos buracos no asfalto e com

iluminação precária.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

010
parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,29 de março de 2021.

Atenciosamente

,;:árnara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kioch

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

5oa-oPaulo eteck,
presidente

. 4'rg 	 Cz. 	— 	 - 'n o 	 Cacoal
remOdariârztvg4rcona@jrzzutilcans

	Page 1